
附件2：
北京科技大学微专业立项申报表
	微专业名称：
	                                             

	申报单位：
	                                             

	微专业负责人：
	                                             

	联系电话：
	                                             

	电子邮箱：
	                                             


教务处 制

  2024年11月

一、微专业基本信息
	微专业名称
	

	微专业开设面向（年级、专业）
	
	计划招生学生人数
	

	设置课程总门数
	
	学制学分
	

	申报类型
	( 学科交叉类   □ 产教融合类   □ 新兴前沿类   □ 优势特色类   □ 其他类

	微专业简介
	（包括依托的优势学科、微专业的特色、课程简述及课程间逻辑关系、拟与科研院所或行业企业共建的课程等，不超过800字）



	建设规划
	注：应包括培养目标、基本要求、课程的建设规划及时间节点、师资队伍建设规划、课程建设的质量保障机制等，其他明确的可考核的建设目标及其实现方式。


	学院的激励与保障措施
	


二、微专业负责人

	负责

人基

本信

息
	姓 名
	
	性 别
	
	出生年月
	

	
	最终学历
	
	职 称
	
	移动电话
	

	
	学 位
	
	职 务
	
	所在单位
	

	
	研究方向
	

	
	微专业建设中承担的

主要任务与主讲课程
	

	教学
情况
	（近三年来主讲的本科生课程；主持的教学研究课题；获得的教学成果/表彰/奖励；主编的规划教材。）




三、微专业教师基本情况表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业技术职务
	最终学历毕业学校、学位
	现从事专业
	担任或拟任课程（教学语言）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


四、审批意见

	申报

单位
意见
	负责人（签字）：
                                                    年   月   日

                                           盖       章

	教学管理部门意见
	负责人（签字）：
                                                    年   月   日

                                           盖       章


4

